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Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Statusorientering om framdrifta med forprosjekt «Fensfjordbygg» vert teken til vitring.   

 

Saksopplysningar: 

Bakgrunn 
Interpellasjon i Kommunestyret juni 2015  

Sak og vedtak i formannskapsmøte 2.september 2015, sak 88/2015 – arealbehov helsetenester m.m. 

Forprosjekt service/næringsbygg og vedtak Kommunestyret 10.12.2015, denne saka gir status og 
bakgrunn for saka.  Det vart sett av 150.000 til eit forprosjekt for å vurdere samlokalisering av helse- 
og omsorgstenestene i eit nytt «helsehus» på Hosteland.  

 
Fakta 



 

Det er gjennomført 3 prosjektmøter  

Førebelse teikningar er på plass  

Drøfta investeringsprosjektet med Fylkesmannen i høve finansiering og juridiske forhold   

Tilstrekkeleg grunnlag til å ta prosjekt inn i økonomiplan og handlingsplan  

Vurdering 
Oppfølging av Kommunestyrevedtak av 10.12.2015  



Pkt.  1  seksjonere ut kommunal del. Kommunen står som eigar av den delen som gjeld helse, samla 
ein etasje av bygget, prioriterer å eige framføre leige, og dette eleminerer ein del juridiske 
usikkerheit knytt til offentlege anskaffelsar. 

Pkt. 2  viser til pkt. 1, og at eige blir prioritert. Prosjektet har ikkje vore på anbod enno, og det må 
forhandlast med utbyggjar i forhold til pris utseksjonert del + del av felleskostadene som fell på 
kommunen. Totalløysinga må bli forsvarleg økonomisk sett. Dette punktet vil ein må komme nærare 
attende til i samband med vedtak av prosjektet   

Pkt. 3  arealbehov som gjeld helse er på plass, og ligg som vedlegg til saka. Helse har signalisert at 
teikningane ikkje er optimale i forhold lokalisering og plassering, og at det er behov for å sjå nærare 
på areal/teikningane. Oppdaterte forhold kring barnehage er under rullering/oppdatering.  

Sjølve vedtaket gjort av Kommunestyret 10.12.2015 som sak 113/2015;

 

Ein er ikkje komme så langt med prosjektet at sak om godkjenning av forprosjekt kan leggjast fram, 
difor denne løpemeldinga. Ein reknar med å kunne leggje fram meir konkrete forhold kring 
kostnadsoverslag i sjølve møte.  

Konklusjon 
Intensjon er å få på plass snarleg avtalar og grunnlag for realisering av Fensfjordbygg kor kommunen 
går inn som eigar av areal for helsetenester m.m., og at ein vil seinare og vurderer utleigebustadar 
som ein del av totalløysinga.   

Statusorientering om framdrifta med forprosjekt «Fensfjordbygg» vert teken til orientering.   

 

  

Formannskapet - 065/2016 

 

FS - behandling: 

Ordførar Karstein Totland (H) orienterte kort og saka vart drøfta. 

Formannskapet bad rådmannen  ta kontakt med arbeidsgruppa og jobbe vidare med avklaringane 
som vart drøfta i møtet og kome attende med sak i kommunestyret i september. Formannskapet 
ønskjer at det arealet kommunen skal disponere skal seksjonerast ut. Framlegg til vedtak vart 
samrøystes vedteke. 

 

 

FS - vedtak: 

Statusorientering om framdrifta med forprosjekt «Fensfjordbygg» vert teken til vitring.  



 

 

 

 


